

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Независимая лаборатория ИНВИТРО"

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Технологический департамент																							
Клинико-диагностическая лаборатория "ИНВИТРО-Москва"																							
Лаборатория молекулярной диагностики																							
196	Заведующий лабораторией молекулярной диагностики-врач клинической лабораторной диагностики [Кабинет № 85;47;53;61;62]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
197	Старший медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) [Кабинет № 45;47;49;53;55;85;61;62]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**

Отдел ПЦР

198	Врач-бактериолог [Кабинет № 47:53:55:61:62]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
199	Врач клинической лабораторной диагностики [Кабинет № 47:53:55:61:62]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
200	Врач клинической лабораторной диагностики [Кабинет № 47:53:55:61:62]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
201	Биолог [Кабинет № 47:53:55:61:62]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
202	Специалист по молекулярной биологии [Кабинет № 47:53:55:61:62]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет*	Да	Нет	Нет	
203	Администратор [Кабинет № 45:47:51:53]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет*	Да	Нет	Нет
204	Администратор [Кабинет № 45:47:51:53]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет*	Да	Нет	Нет
205	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) [Кабинет № 45:47:49:51:53:55:61:62]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
206	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) [Кабинет № 45:47:49:51:53:55:61:62]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
207	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) [Кабинет № 45:47:49:51:53:55:61:62]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
208	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) [Кабинет № 45:47:49:51:53:55:61:62]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
209	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) [Кабинет № 45:47:49:51:53:55:61:62]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
210	Старший регистратор [Кабинет № 45:47:61:62]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет*	Да	Нет	Нет
211	Регистратор [Кабинет № 45:47:61:62]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет*	Да	Нет	Нет
212	Регистратор [Кабинет № 45:47:61:62]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет*	Да	Нет	Нет
213	Фельдшер-лаборант [Кабинет № 45:47:49:51:53:55:61:62]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет*	Да	Нет	Нет**
214	Санитарка/санитар [Кабинет № 45:47:49:51:53:55]	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет*	Да	Нет	Нет

* Согласно ТК РФ, Статья 350, независимо от результатов специальной оценки условий труда для медицинских работников устанавливается сокращенная продолжительность рабочего времени.

** Согласно Главе VI, статьи 30, п. 1, п.п. 20, Федерального закона от 28.12.2013 N 400-ФЗ "О страховых пенсиях" независимо от результатов специальной оценки условий труда для медицинских работников устанавливается досрочное назначение трудовой пенсии.

Дата составления: 24.02.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
первый заместитель генерального ди-

ректора

Сердюченко А.Г.

25 FEB 2021

(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:			
медицинский директор		Кондратьев Д.А. (Ф.И.О.)	25 FEB 2021 (дата)
специалист по охране труда		Антонова У.И. (Ф.И.О.)	25 FEB 2021 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
2369 (№ в реестре экспертов)		Ивченков С.А. (Ф.И.О.)	24.02.2021 (дата)